
UCHWAŁA NR XXIV/58/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie :zmiany uchwały Nr XVII/105 / 2007 w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych 
Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym. 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591), z późn. zm. § 3 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej w wysokości diet przysługujących radnym gminy ( Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Miasta Skarżyska – 
Kamiennej uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej Nr XVII/105/2007 z dnia 29.11.2007 r. w sprawie : zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych przysługujących radnym zmienia się zapis paragrafu 3 który otrzymuje nowe brzmienie: "Radnemu 
potrąca się 1/20 miesięcznego ryczałtu za każdorazową nieobecność w danym miesiącu na sesjach Rady Miasta 
oraz posiadzeniach stałych komisji Rady , do których został wybrany ". 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 924A9C69-A666-40FD-964C-47BE8651F7F7. Podpisany



Uzasadnienie

Po konsultacjach w gronie radnych Rady Miasta w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych 
Rady Miasta - radni uznali za stosowną zmianę w uchwale Nr XVII/105/2007 na podstawie paragrafu 59 
pkt.1pp. 3 Statutu Miasta Skarżyska - Kamiennej .Zaproponowany projekt uchwały przewiduje potrącenia 1/20 
kwoty miesięcznego ryczałtu za każdorazową nieobecność na posiedzeniach komisji oraz sesjach. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 924A9C69-A666-40FD-964C-47BE8651F7F7. Podpisany




